
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 31.05.2011 nr  625

Tartu Linnavalitsuse 30. märts 2010. a korralduse 
nr 363 "Festivali Europeade 2011 korraldamise 
komisjoni moodustamine" muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
22. juuni 2009. a otsuse nr 528  "Tartu linnale Europeade 2011 korraldusõiguse taotlemine" ning 
arvestades, et 18. detsembril 2009. a sõlmisid Tartu linn ja The International non-profit association 
EUROPEADE VZW lepingu 48. rahvusvahelise folkloorifestivali "Europeade 2011" 
korraldamiseks,  Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 30. märtsi 2010. a korralduse nr 363 "Festivali Europeade 2011 
korraldamise  komisjoni moodustamine" punkte 1.2, 1.3, 1.5 ja 1.10 ning sõnastada need 
järgmiselt: 
"1.2. Tiia Teppan - Tartu abilinnapea;
1.3. Argo Annuk - Tartu abilinnapea;
1.5. Riho Raave - Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja;
1.10. Silvia Leiaru - SA Tartumaa Turism juhataja."

2. Korraldus jõustub 1. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


